- 1 -

北京林业大学文件

北林工会发〔2023〕3 号

关于召开第八届教职工、第十六届工会会员
代表大会第三次会议的通知

各二级工会：

根据《中国工会章程》和《北京高等学校教职工代表大会工

作规程》的有关规定，经校工会主席办公会研究，并经校党委批

准，定于 2023 年 4 月 19 日召开北京林业大学第八届教职工代表

大会、第十六届工会会员代表大会（以下简称“双代会”）第三次

会议。现将有关事项通知如下：

一、“双代会”的主要任务

- 2 -

在习近平新时代中国特色社会主义思想的指导下，认真学习

贯彻落实党的二十大精神、中央群团工作会议精神和全总十七大

精神，全面总结学校 2022 年“双代会”工作，商讨新征程上学校

发展建设大计，凝心聚力，全面助力构建我校“一校两区”新发

展格局。

二、“双代会”主要议程

1. 听取校长 2022 年工作报告；

2. 听取审议教代会、工代会 2022 年工作报告；

3. 审议 2022 年教代会提案工作报告（书面）；

4. 审议 2022 年教职工福利费使用情况报告（书面）；

5. 审议 2022 年工会财务工作报告（书面）；

6. 审议 2022 年工会经费审查委员会工作报告（书面）；

7. 审议 2022 年教职工互助金使用情况报告（书面）；

8. 审议表决大会决议。

三、“双代会”代表有关事项

（一）教代会代表人数

第八届教代会第三次会议共有正式代表 185 人。

（二）工代会代表人数

第十六届工代会第三次会议共有正式代表 75 人。

两会正式代表合计：236 人。

四、“双代会”第三次会议的筹备组织机构

为做好“双代会”第三次会议组织工作，学校成立筹备工作

- 3 -

领导小组，组成人员如下：

组 长：孙信丽

副组长：李香云 吴琼

成 员：南珏、沈芳、刘广超、赵海燕、李耀鹏、邓建华、

王立平、杨晓东、张军国、于晓南、满昌慧、展洪德、李波

秘 书：常新华、陶建军、雍巧云

五、“双代会”时间进度安排

4 月 10 日前，完成校长工作报告、学校财务工作报告、教

代会工代会工作报告、学术委员会工作报告、教代会提案工作报

告、工会财务工作报告、工会经审工作报告、教职工福利费使用

情况报告、教职工互助金使用情况报告；

4 月 11 日前，通过学校企业微信向代表下发会议材料（电

子版）；

4 月 11-15 日，各代表团学习讨论；

4 月 17 日上午，召开第八届教职工代表大会和第十六届工

会会员代表大会第三次会议主席团联席会议（拟定地点：生物楼

313 会议室）；

4 月 19 日下午，召开第八届教职工代表大会和第十六届工

会会员代表大会第三次会议全体会议（拟定地点：学研中心报告

厅）。

六、相关要求

本次大会是我校在深入学习贯彻党的二十大精神，开启“一

- 4 -

校两区”新发展征程，加强民主管理、实施民主监督的重要会议。

请各二级工会要高度重视，认真组织，努力做好“双代会”的各

项工作，以良好的精神面貌，扎实的工作作风，高质量的工作成

绩，迎接本次会议的胜利召开。

本次会议提倡简约办会。为方便开展工作，请第八届教代会、

第十六届工代会第三次会议各代表团指定 1-2 名联络人，负责会

议通知及联系协调等工作，并将联系人信息于 2023 年 4 月 7 日

前发至信箱:bjfugh@163.com ，同时加入联络人微信工作群：

附件：

1.北京林业大学第八届教代会、第十六届工代会第三次会议

主席团建议名单及代表团名单

2.北京林业大学第八届教代会、第十六届工代会第三次会议

联络人信息表

中国教育工会北京林业大学委员会

2023 年 4 月 6 日

北京林业大学工会 主动公开 2023 年 4月 6日印发